
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 284505-2010 z dnia 2010-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót ogólnobudowlanych i elektrycznych w obrębie zadania polegającego na przebudowie amfiteatru w 

zabytkowym parku w Grębocicach. Roboty budowlane obejmują swoim zakresem m.in.: - rozbiórkę... 

Termin składania ofert: 2010-10-29  

 

Grębocice: Przebudowa amfiteatru w zabytkowym parku w 

Grębocicach  

Numer ogłoszenia: 362769 - 2010; data zamieszczenia : 16.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 284505 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa amfiteatru w zabytkowym 

parku w Grębocicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

ogólnobudowlanych i elektrycznych w obrębie zadania polegającego na przebudowie amfiteatru w 

zabytkowym parku w Grębocicach. Roboty budowlane obejmują swoim zakresem m.in.: - rozbiórkę 

istniejącego budynku - ławy fundamentowe żelbetowe - ściany fundamentowe murowane z bloczków 

betonowych M6 - ściany zewnętrzne murowane z pustaków ceramicznych lub bloczków Silka - 

wieńce, nadproża, słupy i trzpienie żelbetowe - schody zewnętrzne stalowe - więźba dachowa z 

drewna sosnowego klasy C 30 - pokrycie dachu dachówką ceramiczną karpiówką - obróbki 

blacharskie z blachy tytan - cynk - posadzki i podłogi z desek olchowych na ruszcie, - tynki 

wewnętrzne kat. III cementowo-wapienne - tynki zewnętrzne wg technologii lekko - mokrej - 

malowanie scian i sufitów farbami akrylowymi lub emulsyjnymi - impregnacja drewna 

konstrukcyjnego - stolarka okienna drewniana indywidualna - drzwi zewnętrzne i wewnętrzne 



drewniane - balustrady stalowe wg rysunków Roboty w zakresie instalacji elektrycznych obejmują 

m.in.: - przebudowa szafki pomiarowo-rozdzielczej, - przebudowa oświetlenia terenu - zasilanie i 

urządzenia rozdzielcze - instalacje oświetleniowe wewnętrzne - instalacja gniazd wtykowych - 

instalacje ochronne od porażeń elektrycznych - instalacje uziemiające i połączenia wyrównawcze 

Przedmiot zamówienia należy wykonać na podstawie projektu budowlano-wykonawczego 

opracowanego przez Autorską Pracownię Architektoniczną ARCHED, Dariusz Wojtowicz, 67-200 

Głogów, ul. Powstańców 13/4 oraz zgodnie z wymogami Zamawiającego i obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami i normami. Dokumentacja techniczna wraz ze specyfikacją techniczną oraz 

przedmiarami robót, stanowią załącznik 1A do specyfikacji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.50.00-7, 45.21.20.00-6, 45.11.00.00-1, 

45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Projekt 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 3 - ODNOWA I ROZWÓJ WSI - 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PROGRESS Sp. z o. o., ul. Południowa 8, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 235263,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  290688,84 

• Oferta z najni ższą ceną: 264430,74 / Oferta z najwy ższą ceną: 459887,39 

• Waluta:  PLN. 

 
 


